2023年7月V1.0
资料编码：ATC/IMOD2310
禾川M系列可编程控制器
硬件说明书
HCMX-OD16-D
1
HCMX-OD16-D
产品使用说明    资料编码 ATC/IMOD2310

3
2 产品概要
 型号说明
电源类型
D  直流电源
非标规格 产品名称
HC 禾川控制器
系列名
MX M 系列通用扩展
功能模块
OD 数字量输出
通道数
16 16 通道
项目 说明
产品信息标签 描述当前产品型号、功率等产品基本信息
模块说明书二维码 扫码显示模块说明书电子版
产品型号
显示该产品型号
MODEL：产品型号
额定功率
显示该产品额定电压及额定功率
POWER INPUT：模块额定电压及额定消耗功率
输出规格
显示该产品输出通道数量及输出类型
DO x 16：支持 16 通道数字量输出
Sink 24V：支持直流 24V 漏型输出
DC 0.5A：最大负载（电阻型）0.5A/点
内部序列号
显示该产品内部序列号
P/N、S/N：内部序列号
图 1 型号与标签说明
MX - OD 16 - D xxxx - HC
P/N：10002341853000000
MODEL：HCMX-OD16-D
MADE IN CHINA
POWER INPUT：24V  DC 1W
S/N：41823138401
DO x 16 : Sink 24V   DC 0.5A
产品信息标签
产品型号